
          
 
 

U C H W A Ł A   Nr   XI/51/2015 
Rady Gminy Sochaczew z dnia 17 czerwca 2015 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2015 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.) z późn.zm. oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  
i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. poz. 885 z 2013 r.) z późn. zm.  
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2015 Nr IV/16/2014 Rady Gminy  
Sochaczew z dnia 31 grudnia 2014 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

1. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8.000,00 zł. 
Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 29.995.705,88 zł. 
 

2. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę  8.000,00 zł. 
Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 3.156.731,00 zł. 
 
Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  33.152.436,88 zł. zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 
 
 
1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 
 
 
 
   



 U z a s a d n i e n i e  

Zmiany do budżetu 

Plan wydatków bieżących zmniejszono o kwotę 8.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Rozdział 90015 

- zmniejsza się plan wydatków na kwotę 8.000,00 zł, na wydatki związane z realizacją  
ich statutowych zadań. Środki przenosi się do rozdziału 75412. 

 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 8.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Rozdział 75412 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł. na zadanie inwestycyjne pn.”Zakup Lekkiego 
Samochodu Ratowniczo-Gaśniczego dla jednostki OSP z terenu Gminy Sochaczew”. Plan wydatków 
po zmianach wynosi 127.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 


